
 

 

 

 

 

 

 

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022г.         с.Червоное                                        №328 

 

О назначении ответственного лица за                                                                                                             

проведение эвакуации работников,                                                                                                                                             

обучающихся и других лиц, находящихся                                                                                                           

на объекте 

 

В целях повышения пожарной безопасности, отработки навыков быстрой эвакуации людей 

из здания школы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за проведение эвакуации работников, 

обучающихся, воспитанников и других лиц, находящихся на объекте учителя 

физической культуры Котова Александра Сергеевича. 

 

 

 

Директор                             Е.Н.Слепушко 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            
 


